
CRITERIO DI VALUTAZIONE rif.2020.2.2
Criterio attribuzione punteggio 
diplomato

Criterio attribuzione punteggio 
laureato PUNTEGGIO
votazione fino a 100 2

Votazione Diploma fino a 
48/60 o 80/100 votazione da 101 a 105 3

Votazione Diploma fino a 
54/60 o 90/100 votazione da 106 a 110 4

Votazione Diploma fino a 
60/60 o100/100 votazione 110 e lode 5
<5 <3 n.i.
 >=5 anni < 7 anni  >=3 anni < 5 anni 10
 >= 7 anni  < 10 anni  >= 5 anni  < 7 anni 15

 >= 10 anni  >= 7 anni 20

n.i.

15

20

n.i.

12

18
0
2
5
0
2

Punteggio Totale 70

attitudine al lavoro di gruppo
no
si

tot

competenza nell’utilizzo di software di gestione delle 
banche dati con applicativi Stand alone/

piattaforme distribuite lato Cloud

0/2

1/2
2/2

 conoscenza/esperienza di implementazione di software 
ed applicativi web

di monitoraggio e di tipo gestionale

no
conoscenza
esperienza

votazione conseguita per il titolo richiesto:

diplomato o laureato: esperienza professionale 

esperienza professionale:  gestione di basi di dati / 
supporto tecnico-operativo agli utenti (help desk), anche 

da remoto

0/2

1/2

2/2


